Okoliczność ta zniewala mnie do zrobienia pewnego za
pytania, na które może Szanowna Redakcyja raczy zrobić odpo
wiedź, a właściwiej byłoby, gdyby Gazeta Handlowa objaśniła
poniższą kwestyję za pośrednictwem Tygodnika Rolniczego lub
swej własnej gazety. Rzecz jes t taka:

Jednem u z większych kupców sprzedano zboże n a cenę
z dnia 3 (15) G rudn ia 1874 r. pierwsze sto par, drugie sto psi
na cenę z dnia 17 (29) Stycznia 1875 r., trzecie zaś i na
stępne na cenę z dnia 4 (16) Lutego 1875 r.

Ceny miały się regulować stosownie do cen umieszczonych
w K uryjerku Warszawskim. G dy nadszedł czas obliczenia, sprze- !
dający okazał K ury je rk i Warszawskie, z powyższych dni i wska
zał ceny, które okazały się niższe od cen zamieszczonych w G a
zecie Handlowej z dnia 15 G rudnia na pszenicy o 45 kop., na
życie wyżej o 10 kop., w Kur.